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V  A  A  D  E  B  -  B

V  A  A  D  E  A  -  A

asukoht:  Liiva,Tõrma küla,Rakvere vald,Lääne-Viru maakond

tellija:    Aleksander Baikov
tel. 53407822 ; e-post: aleksander.baikov@gmail.com

12.2020.

joonis:  VAATED m1:100

projekti autor A.Uukado

AARE UUKADO PROJEKT
Ed.Vilde t.3,Rakvere 44310;tel/faks 3223141,tel.5165605
MTR reg.10001153-0001,14.02.2003.

leht

lehti 5

VOODRILAUD 60    REMMERSFT20928
RÄÄSTAD,AKNARAAMID,UKSED,LODŽA JA TERRASSI TARINDID : VALGE
SOKKEL - 4991 (TIKKURILA FACADE)
PLEKITOOTED - RR 20
KIVIMÜÜRITIS - PUNAKAS GRANIITKIVI
PUITTERRASS- PRUUN PUIDUÕLI

VÄLISVIIMISTLUS

sise-ja välisnurgaliistud 30x30 mm

80x80x4.0

1

Töö nr.1220
objekt: ÜKSIKELAMU  REKONSTRUEERIMINE JA LAIENDUS
staadium:    põhiprojekt



+4,02

-1,30

+0,50

+1,00

+2,50

+0,05

+2,70

+3,60

+5,00

+4,60

+0,40

+1,90

-0,20

+1,00

+2,50

+5,00

+4,02

+4,60

-0,36

±0,00

V  A  A  D  E  D  -  D

V  A  A  D  E  C  -  C

asukoht:  Liiva,Tõrma küla,Rakvere vald,Lääne-Viru maakond

tellija:    Aleksander Baikov
tel. 53407822 ; e-post: aleksander.baikov@gmail.com

12.2020.

joonis:  VAATED m1:100

projekti autor A.Uukado

AARE UUKADO PROJEKT
Ed.Vilde t.3,Rakvere 44310;tel/faks 3223141,tel.5165605
MTR reg.10001153-0001,14.02.2003.

leht

lehti 5

3

VOODRILAUD 60    REMMERSFT20928
RÄÄSTAD,AKNARAAMID,UKSED,LODŽA JA TERRASSI TARINDID : VALGE
SOKKEL - 4991 (TIKKURILA FACADE)
PLEKITOOTED - RR 20
KIVIMÜÜRITIS - PUNAKAS GRANIITKIVI
PUITTERRASS- PRUUN PUIDUÕLI

VÄLISVIIMISTLUS

objekt: ÜKSIKELAMU  REKONSTRUEERIMINE JA LAIENDUS Töö nr.1220

staadium:    põhiprojekt
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